

Godmadtak ApS

Hornbækvej 444B, 3080 Tikøb

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 79 22 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Anders Urne Fischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godmadtak ApS
Hornbækvej 444B
3080 Tikøb

CVR-nr.: 40 79 22 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Grøhn Rasmussen, direktør
Anders Urne Fischer, direktør
Ole Lindblad Dandanell, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration, catering og anden hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.039 kr. mod 7.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.842 kr. mod -10.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	94.039	7.135
1 Personaleomkostninger	-24.572	-21.033
Driftsresultat	69.467	-13.898
Øvrige finansielle omkostninger	-445	0
Resultat før skat	69.022	-13.898
Skat af årets resultat	-15.180	3.058
Årets resultat	53.842	-10.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.840
Disponeret i alt	53.842	-10.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.058
Andre tilgodehavender	<u>32.576</u>	<u>582</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.576</u>	<u>3.640</u>
Likvide beholdninger	<u>179.548</u>	<u>143.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.124</u>	<u>147.060</u>
Aktiver i alt	<u>212.124</u>	<u>147.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	43.002	-10.840
Egenkapital i alt	193.002	139.160
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.900
Selskabsskat	12.122	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.122	0
Gældsforpligtelser i alt	19.122	7.900
Passiver i alt	212.124	147.060

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	24.572	20.997
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>36</u>
	<u>24.572</u>	<u>21.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
